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N п/п

1

1

2

3

X Y

2 3 4 5 6

289642,45 2272619,47 -

289859,47 2272691,38 -

289913,03 2272664,28 -

289939,32 2272541,39 -

289971,59 2272470,26 -

289994,21 2272385,76 -

289819,46 2272330,93 -

289810 2272357,83 -

289783,14 2272356,03 -

289767,86 2272367,61 -

289760,18 2272365,73 -

Фомино

ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ

СВЕДЕНИЯ О ГРАНИЦАХ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ, ВХОДЯЩИХ 

В СОСТАВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Описание характеристикХарактеристики объекта

деревня Фомино

Сведения об объекте

Раздел 1

(наименование объекта, местоположение границ которого 

описано (далее - объект)

80488
Площадь объекта +/- величина погрешности 

определения площади (P +/- Дельта P)

Ивановская область, Палехский район, д. 

Фомино
Местоположение объекта

32

2. Сведения о характерных точках границ объекта

СК 1963 г.1. Система координат

Сведения о местоположении границ объекта

Раздел 2

-Иные характеристики объекта

4

3

2

1

1

Средняя 

квадратичная 

погрешность 

положения 

характерной 

точки (Mt), м

Средняя 

квадратичная 

погрешность 

положения 

характерной 

точки (Mt), м

Метод 

определения 

координат 

характерной 

точки

Координаты, м

Обозначение 

характерных точек 

границ

10

9

8

7

6

5

11

сведения, предусмотренные п.3.1 ст.19, п.5.1 ст.23 и п.6.1 ст.30 Градостроительного кодекса-Фомино



2

289723,96 2272413,85 -

289670,87 2272544,54 -

289642,45 2272619,47 -

X Y

2 3 4 5 6

- - - - -

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

1

13

12

План границ объекта

Раздел 4

-

1

Средняя 

квадратичная 

погрешность 

положения 

характерной 

точки (Mt), м

Средняя 

квадратичная 

погрешность 

положения 

характерной 

точки (Mt), м

Метод 

определения 

координат 

характерной 

точки

Координаты, м

Обозначение 

характерных точек 

границ

сведения, предусмотренные п.3.1 ст.19, п.5.1 ст.23 и п.6.1 ст.30 Градостроительного кодекса-Фомино


